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Törende Lisemizden ilk üç sırada mezun olan 

öğrenci kardeşimize İELEV - Selahattin Beliren 

destek fonunun hediye çekleri verildi. Vakfımızı 

temsil eden Yönetim Kurulu Başkanımız Ali 

İhsan İlkbahar ve Yönetim Kurulu Üyemiz Burak 

Kılanç da aynı öğrencilere Vakfımız adına birer 

iPad tablet bilgisayar ve Billur Bir Avizedir 

İstanbul Erkek Lisesinde Zaman… Belgeleriyle 

125 Yıl (1884-2009) kitabı hediye ettiler.

Diğer taraftan, İstanbul Lisemiz her yıl olduğu 

gibi 2017 yılında da ülkemizin en başarılı 

öğrencilerinin tercihi oldu. Bu sene Lisemize 

giren 180 öğrenci kardeşimizden 20'si 500 tam 

puan aldı. Taban puanımız 498.111 olurken, 

yüzdelik dilimimiz de % 0,09 oldu.
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Sarı Siyahlıların 

“Matematik Olimpiyatları” Başarısı

Moskova'daki “Uluslararası Metropoller
Olimpiyatı”ndan İki Gümüş Bir Bronz Madalya

“Uluslararası Bilgisayar Olimpiyatı”nda 
Gümüş Madalya Başarısı

"Uluslararası Bilim Olimpiyatları 

Programı"ndan Bronz Madalya

Sarı Siyahlıların Olimpiyat Başarıları

İstanbul Erkek Lisesi - Başarılar / Gelişmeler 
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Yeni Alman Bölüm Başkanı Göreve Başladı

Ağustos ayında görevine resmen başlayan 

Herr Bennung, yardımcısı Frau Babst ile birlikte 

Vakıf merkezimizi ziyaret etti ve Vakfımızın 

faaliyetleri ve Lisemize ve Alman Bölümüne 

destekleri hakkında bilgi aldı. Bu ziyaret sonrası 

Eylül ayında Vakıf Direktörümüz Atilla Öztuna da

Herr Bennung'u ofisinde ziyaret ederek görevin-

de başarılar diledi. Vakıf Senedimiz gereği, Rolf 

Bennung, görevi boyunca Vakfımızın mütevellisi 

olacak.    

İEL'liler 10 Kasım'da Yine Anıtkabir'de

Ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü İELEV 

olarak bir kez daha saygı ve şükranla anıyoruz.

İstanbul Erkek Lisesi Öğretmenimiz 

Ercan Zortuna'yı Kaybettik

İstanbul Erkek Lisesi - Başarılar / Gelişmeler 
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Vakıf - Camia İlişkileri

Sarı Siyahlılar Cumhuriyetimizin 
93. Yılını Kutladı!

Çanakkale Şehitlerimizi 102. Kez Andık

Mütevelli Heyeti Olağanüstü Toplantımız

Nürnberg Aşuresi ve IEL-Verein 

Genel Kurulu Gerçekleşti
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Vakıf - Camia İlişkileri

Sakarya İzci Grubumuzun Kuruluşunun 

105. Yılı 
Sakarya İzci Grubu'nun Belgeseli Çekiliyor

İstanbulspor Kulübü Derneği 91. Yıl Balosu 

Kuruluş gecesine Vakfımız mütevelli ve yöneti-

cileri de katıldı.









2014-15 2015-16 2016-17 2017-18
2018-19 
(Tahmin)

Anaokulu 147 176 181 204 215

İlk/Orta 962 946 969 959 965

Lise 30 67 119 214 305

TOPLAM 1139 1189 1269 1377 1485

Artış̧ 4.4% 6.7% 8.5% 7.8%



Her kampüste aynı eğitim kalitesini sağlayabil-

mek için İELEV Anaokulları Koordinatörlüğünde 

düzenli aralıklarla eşgüdüm  toplantıları gerçek-

leştirmiştir.
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Bunlara ek olarak 

2016 – 2017 Eğitim Öğretim Yılında; 

Her yaş grubuna özel olarak hazırlanan ve uy-

gulanan eğitim programımızın ayrıntıları her 

dönemin başında gerçekleşen Sınıf Veli Kurul-

ları toplantıları ile velilerimize aktarılmıştır. 

Bireysel veli toplantılarımız, tüm velilerimiz ile yıl 

içerisinde en az dört kez gündemli ve tutanaklı 

olarak gerçekleştirilmiştir.

Çocukların sevgi, saygı, barış, sorumluluk 

işbirliği, hoşgörü gibi değerleri yaşama geçire-

bilmeleri için Değerler Eğitimi etkinliklerine yer 

verilmiştir. 

Çocukların ilgisini çeken öğrendikleri konularla 

ilişkili mekanlara geziler düzenlenerek çocukları 

için doğal öğrenme ortamları oluşturulmuştur. 

Programımız içerisinde çocukların eğlenerek 

öğrendikleri, çevrelerini keşfettikleri, araştırdıkları 

inceleme keşifleri yaptıkları, matematikle oynayıp 

matematiği sevdikleri, sınıflama, örüntü sıralama 

gibi etkinlerin yer aldığı STEM-GEMS etkinlikleri, 

bilişsel gelişimlerini destekleyici becerilerini geliş-

tirici Akıl Oyunları, etkinlikleri yer almaktadır.

Anaokullarımız 
(İELEV Özel Ana Sınıfı, İELEV Özel 125. Yıl Anaokulu, İELEV Özel Anaokulu)









İELEV Özel 125. Yıl İlkokulu / Ortaokulu
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İstanbul genelinde 2.si gerçekleştirilen “İELEV 

Edip Cansever Şiir Yarışması” çeşitli okullardan 

80 başvuruyla sonuçlanmıştır.

Tüm yıl boyunca 7. sınıf öğrencileri ile birlikte 

yürütülen “Bendeki Sait Faik Kısa Film Yarışması'' 

projesi gerçekleştirilmiştir.

Uluslararası ''Kanguru Matematik'' sınavı okulu-

muzda 3-7. sınıf seviyelerinde öğrencilerimize 

uygulanmıştır. Üç öğrencimiz %5 lik dilime 

girmeyi başararak final sınavına girmeye hak 

kazanmıştır.

Tales matematik sınavına ilk defa GDS1 sonuç-

larına göre 75 öğrencimiz katılmıştır. Sınav 

sonucuna göre %3 lük dilimi geçen 6 öğrencimiz 

Aydın'da bulunan Tales Matematik Müzesinin 

final sınavına katılmıştır.

Öğrencilerin matematiksel becerilerinin belirlen-

mesi ve geliştirilmesi yönünde hazırlanan açık 

uçlu sorularla öğrencinin beceri düzeylerini belir-

lemek amacıyla MATBEG uygulaması yapılmıştır.

ERPA Uluslararası Eğitim Konferansı” nda Fen 

Bölümü öğretmenleri tarafından “Programa 

Entegre Edilmiş FeTeMM (STEM) Etkinliklerinin 

Öğrencilerin Bu Alanlarla İlgili Algı ve Tutumlarına 

Etkisi” sunumu paylaşılmıştır. 



























İELEV Makers

İELEV Makers Kapsamı

Eylül 2017 İtibariyle Yapılan Çalışmalar

Öğrenci Kulüpleri

1 ve 2. sınıflar Maker Kulübü (125.Yıl),

3 ve 4. sınıflar Maker Kulübü (Cağaloğlu ve 125.Yıl),

5 ve 6.sınıflar Maker Kulübü (Cağaloğlu ve 125.Yıl),

7.sınıflar Mobil Programlama Kulübü (125.Yıl),

Lise Maker Kulübü (Hazırlık, 9.sınıf ve 10.sınıf 

öğrencileri) kurulmuştur.

2018-2019 eğitim öğretim yılında,

Bu kapsamda,
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